

Finnybizz Holding ApS

Sofienhøjvej 1, 1 120, 2300 København S

CVR-nr. 31 17 55 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.



Finn Chortsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finnybizz Holding ApS
Sofienhøjvej 1, 1 120
2300 København S

CVR-nr.: 31 17 55 34
Stiftet: 11. januar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Chortsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Associeret virksomhed

SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter i SAC Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.929	-31.347
1 Andre finansielle indtægter	5.576	5.212
Øvrige finansielle omkostninger	-3.435	-3.211
Resultat før skat	8.695	-33.721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.695	-33.721
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.929	-31.347
Disponeret fra overført resultat	-2.234	-2.374
Disponeret i alt	8.695	-33.721

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	228.561	217.632
	Finansielle anlægsaktiver i alt	228.561	217.632
	Anlægsaktiver i alt	228.561	217.632
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	85.457	79.881
	Tilgodehavender i alt	85.457	79.881
	Likvide beholdninger	37.845	42.220
	Omsætningsaktiver i alt	123.302	122.101
	Aktiver i alt	351.863	339.733

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.311	186.382
5	Overført resultat	-26.842	-24.608
	Egenkapital i alt	295.469	286.774
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	52.644	49.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.394	52.959
	Gældsforpligtelser i alt	56.394	52.959
	Passiver i alt	351.863	339.733

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, SAC Media ApS	5.576	5.212
	5.576	5.212
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2015	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2015	186.382	217.729
Årets resultatandel	10.929	-31.347
Opskrivninger 31. december 2015	197.311	186.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	228.561	217.632
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SAC Media ApS	Hillerød	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	186.382	217.729
Årets resultatandel	10.929	-31.347
	197.311	186.382

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-24.608	-22.234
Årets overførte underskud	-2.234	-2.374
	<u>-26.842</u>	<u>-24.608</u>